ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2023                                                                                                                 №22

с. Кривошеино
Томской области

О нормативе средней рыночной стоимости одного квадратного метра
общей площади жилых помещений

	В соответствии с п.3 ст.3 Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-03 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», учитывая заключение специалиста от 27 января 2023г. №0023/23 ООО «Центр Независимой Экспертизы и Оценки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить с 03 февраля 2023 года по муниципальному образованию Кривошеинское сельское поселение для приобретения жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также детям, находившимся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения на территории Кривошеинского сельского поселения стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений на вторичном рынке  – 32960,00 (Тридцать две тысячи девятьсот шестьдесят) рублей.
	2. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 28.03.2022 №30 «О нормативе средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                               Н.Д. Зейля

Надежда Сергеевна Гайдученко
2-29-87